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IMKER ADRESSE TELEFON E-MAIL

1 Dominic Ahlborn Auf den Wöhren 15
05196 9806633
0151 15760632

ahlborn.d@gmx.de

2
Elke und Jens
Brokmann

Kampstraße 32 0175 8202523 melliwdf@gmx.de

3 Christoph Euhus Breite Straße 33
05196 1602
0160 5306931

ceuhus@t-online.de

4 Jürgen Euhus Hässtraße 18
05196 836
0172 5350346

Eddie.euhus@gmx.de

5
Sybille und 
Alexander Frahm

Hellgarten 1
05196 250147
0152 55136929
0173 3469159

6
Christine und 
Siegfried Kinder

Bleekenweg 38
05196 1898
0151 46549880

immentine@web.de

7 Thomas Kruspe Über der Brücke 4 05196 250456 dr_t_kruspe@yahoo.de

8 Reinhard Küchler Schwarze Horst 7
05196 9637542
01715502908

reinhard-kuechler@t-online.de

9 Regina Meyer
Suroide 13 
(Hexenreihe)

05196 407 regina.meyer_suroide@web.de

10 Reiner Meyerhoff Dethlinger Weg 4 0162 9088875 rmeyerhoff68@gmail.com

11 Dieter Narjes Vogelbeerweg 6
05196 1591
0151 20730486

narjes@gmx.de

12 Thorsten Panning Suroide 18
05196 962827
0157 34567800

heideimker@web.de

13 Mirko Prüser Enge Straße 6
05196 576
0162 6904808

annika.prueser@freenet.de

14 Wolfgang Pütsch Bleekenweg 30 05196 782 w.puetsch@freenet.de

15 Hans-Peter Schlote Bleekenweg 13 a
05196 338
0162 7044795

hp.schlote@web.de

16
Sven und Anke 
Stockhausen

Suroide 9 
(Hexenreihe)

05196 1365
0170 3830760

stockis-hexenreihe@web.de

17 Henning Wessel Beekgarten 3
05196 827
0171 6011403

henning.wessel96@gmail.com

18
Ulrike und Jürgen 
Wollermann

Munsterweg 23
05196 1674
0152 59759784

juergenwollermann@gmx.de

Meine Imker in Wietzendorf Honig aus Wietzendorf direkt vom Imker!

HONIGDORF WIETZENDORF
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